



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 02.03.2023
Číslo jednací: 0406/2023/OU/JCh
Spisová značka: 0311/2023/OU/BSt
Vaše značka: -



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený 

dne 15.2.2023 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle § 82 písm. C) zákona č.128/2000 Sb., o obcích zaevidovanou pod č.j. 0311/2023/OU/BSt.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Faktura za vypracování studie je přílohou tohoto dokumentu.
2. Studie byla zpracována jako podklad k vyjednávání s majiteli pozemku.
3. Záměr byl schválen zastupitelstvem obce Svojetice dne 19.12.2022 – schválení Aktualizace Strategického rozvojového dokumentu obce Svojetice pro období 2020–2030.
4. Starostka obce. 11/2022.
5. Náklady nejsou odhadnuty.
6. Předpoklad – vhodný dotační titul + spoluúčast obce
7. <https://svojetice.cz/informace-pro-stavebniky-2/>
8. Rozpočet obce tímto není zatížen/není plánováno, že by se výstavba budovala na soukromém pozemku.
9. Finanční výbor:
 - Tomáš Kárník - <https://svojetice.cz/wp-content/uploads/2022/12/svojeticke-forum-3-2022-final-1.pdf>
 - Nela Mazakianová – Střední zdravotní škola s maturitou; praxe: zdravotní sestra, zastupitelka v obci Svojetice, vedení kosmetického salonu, senior manager - Generali Česká pojišťovna (23 let).
 - Zdeňka Vejmelková – Střední odborné vzdělání bez maturity (prodavačka), roční kurz vedoucí provozu, vedoucí prodejny (20 let), zastupitelka obce Svojetice, OSVČ – pedikérka.



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Příloha: Faktura

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník

Poučení

Při poskytování informací zastupiteli obce, není dokument anonymizován.

Osobní údaje získáváte jako člen zastupitelstva a pokud by byly použity nad rámec výkonu Vašeho mandátu, ocitl byste se v postavení samostatného „správce údajů“.

Převzetím dokumentu na sebe přebíráte odpovědnost za ochranu osobních údajů a musíte se řídit předpisy platnými pro tuto oblast.